
ПРИКАЗ 

No Н~ 
"-/f'~-А?~2020г. 
г. Москва 

В целях формирования потребности в товарах, работах, услугах на 2021 
год и плановый период 2022, 2023 годов 

приказываю: 

1. Проректорам по направлениям до 25 декабря 2020 года 

обеспечить подачу заявок на закупку товаров, работ и услуг на 2021 год и 

плановый период 2022, 2023 гг. за счет субсидии из федерального бюджета 

на обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ). 

2. Сбор заявок на закупку товара, работ, услуг осуществляется на 

сайте zakupki.mpei.ru в разделе Электронное согласование-Подать заявку на 

закупку. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по экономике Курдюкаву Г.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


